私大図協・東・研・2018-21

2018 年 7月 6日

 私立大学図書館協会

 東地区部会研究部

   研修委員 各位

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

成 城 大 学 図 書 館

館長 田嶋 信雄

                                 ［公印省略］

2018 年度第 4回研修委員会の開催について（通知）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記委員会を下記の通り開催いたしますので、館務ご多忙のおり、誠に恐縮ではご

ざいますが、ご出席くださるようお願いいたします。

                    記

日 時 ： 2018 年 7月 19 日(木) 14:30 ～ 16:30

会 場 ： 慶應大学 三田キャンパス三田メディアセンター（図書館新館）5階大会議室

所在地 ： 〒108-8345 東京都港区三田2-15-45

電 話 ： 03-5427-1654

交通案内： https://www.keio.ac.jp/ja/maps/mita.html
議 題 ：

1. 2018年度地域研修の応募状況について

2. 事前アンケート（課題）について

3. 事後アンケートについて

4. 当日のタイムスケジュールについて

5. その他

※図書館見学を13：30から開始いたします。

ご希望の方は、上記会場に集合をお願いいたします。

以上

連絡先 成城大学図書館（吉田）

            Tel：03-3482-9143 Fax：03-3482-7221

            E-mail：h1-yoshida@seijo.jp